
Pos

1
2
3
4

Not classified
DQ

No.

1
2

111
17

10

Name

Arthur GAMA
Antonella BASSANI
Heitor DALLAGNOL
DUDU Schons

Joao CARDOSO Neto

Class

CADETE

CADETE

MIRIM

CADETE

CADETE

Laps

10
10
10
10

10

Total Tm

9:09.162
9:10.986
9:11.347
9:11.615

9:10.748

Diff

1.824
2.185
2.453

DQ

Gap

1.824
0.361
0.268

Best Tm

54.342
54.416
54.385
54.418

54.331

In Lap

3
6
5
5

9

Best Speed

66,512
66,422
66,460
66,419

66,526

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.824

Avg. Speed

65,817

Best Lap Tm

54.342

Best Speed

66,512

Best Lap by

1 - Arthur GAMA
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COPA PASSO FUNDO DE KART
CADETE

Bateria 1

Race (10 Laps) started at 13:06:09

Kartódromo da Roselândia 1,004 km

21/08/2016 13:00

COPA PASSO FUNDO DE KART

1ª ETAPA - 21/08/2016

DAVID
Máquina de escrever
KART # 10 = DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO)




